Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Ouvidoria Geral

EDITAL Nº01/2022– OUVIDORIA /UFCA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

1. DO RESULTADO FINAL

A  Ouvidoria Geral  -  UFCA, de acordo com as normas estabelecidas no Edital  de Nº

01/2022/OG/UFCA, torna público o resultado final da seleção de estágio em Direito:

CANDIDATO (A) NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

 Edinara dos Santos de Sousa 100 1º Lugar - Aprovada

Antonio Rafael de Menezes Bezerra
Almeida

99,9 2º Lugar - Classificado

Vinicio Severino Canuto 99,7 3º Lugar - Classificado

Lauanny Tavares da Silva Oliveira 99,6 4º Lugar - Classificada

Salientamos, ainda, que houve o recebimento de 01 (um) recurso, devidamente respondido

pelo setor. Entretanto, após análise, o recurso foi INDEFERIDO.

Quaisquer dúvidas, estamos à disposição através do e-mail: ouvidoria@ufca.edu.br .

Juazeiro do Norte, 04 de maio de 2022

ARETUZA SOUSA TENORIO
Ouvidora Geral
SIAPE: 1829906

mailto:ouvidoria@ufca.edu.br

		2022-05-04T10:52:57-0300